Муниципальное общеобразовательное учреждение
Бакунинская основная общеобразовательная школа
Приказ

№                                                                                               20.11.2019

О назначении лица, ответственного за формирование баз данных
выпускников 9  классов (ГИА-2020)
В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и в  целях своевременной и качественной подготовки школой баз данных о выпускниках 9 классов 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дунаеву Н.А. ответственной за подготовку баз данных о выпускниках  9 класса (ГИА-9) в печатном и электронном  виде.
2. Ответственность за техническое сопровождение возложить на Дунаеву Н.А., системного администратора.
3.  Классному руководителю 9 класса Дунаевой Н.А.  подготовить рабочие материалы о выпускниках, необходимые для формирования баз данных, в  электронном и печатном  виде.

4. Ответственность за достоверность и своевременность предоставления данных возлагаю на себя, директора школы Вишнякову О.Б.
5.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Вишнякова О.Б.
С приказом  ознакомлена: